
ЗАПОРІЗЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 

ЗАПОРІЗЬКА ОБЛАСНА ВІЙСЬКОВА АДМІНІСТРАЦІЯ 

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я 

голови обласної державної адміністрації, начальника обласної військової адміністрації 
 

 
від 

 
29.04. 

 
20 

 
24 

 
р. 

        
  м. Запоріжжя                                     

 
№ 

 
243 

 

 

 
Про утворення інвентаризаційної комісії щодо проведення повної 
інвентаризації активів і зобов’язань у виконавчому апараті Запорізької 
обласної ради у 2024 році та затвердження її складу 
 

 

 

Керуючись Законами України «Про місцеві державні адміністрації», «Про 

правовий режим воєнного стану» та «Про бухгалтерський облік та фінансову 

звітність в Україні», Указами Президента України від 24 лютого 2024 року    

№ 64/2022 «Про введення воєнного стану в Україні», зі змінами, та від 24 

лютого 2022 року № 68/2022 «Про утворення військових адміністрацій», 

постановою Верховної Ради України від 21 березня 2024 року № 3625-ІХ «Про 

здійснення Запорізькою обласною військовою адміністрацією, начальником 

Запорізької обласної військової адміністрації повноважень, передбачених 

частиною третьою статті 10 та частиною третьою статті 15 Закону України 

«Про правовий режим воєнного стану»», Положенням про інвентаризацію 

активів та зобов’язань, затвердженим наказом Міністерства фінансів України 

від 02 вересня 2014 року № 879, який зареєстрований у Міністерстві юстиції 

України 30 жовтня 2014 року за № 1365/26/42, зі змінами, з метою 

забезпечення сталого виконання Запорізькою обласною військовою 

адміністрацією повноважень Запорізької обласної ради, 

ЗОБОВ'ЯЗУЮ: 
 

1. Утворити інвентаризаційну комісію щодо проведення повної 

інвентаризації активів і зобов’язань у виконавчому апараті Запорізької 

обласної ради у 2024 році (далі – інвентаризаційна комісія). 

 

2. Затвердити склад інвентаризаційної комісії, що додається. 

 

3. Інвентаризаційну комісію: 

1) провести з 01 по 22 травня 2024 року повну інвентаризацію активів і 

зобов’язань у виконавчому апараті Запорізької обласної ради станом на 01 

травня 2024 року (далі – інвентаризація); 

 



2 

 

2) за результатами проведеної інвентаризації подати на затвердження 

голові обласної державної адміністрації, начальнику обласної військової 

адміністрації протокол інвентаризаційної комісії в термін до 29 травня 2024 

року. 

 

4. Контроль за виконанням цього розпорядження залишити за мною. 

 

 

 

Голова обласної державної адміністрації,  

начальник обласної військової адміністрації      Іван ФЕДОРОВ 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


